Перша війна

радянської Росії з УНР. Проголошення незалежності

УНР.

Дати:

березень 1917 р. – утворення Української

Центральної Ради;

квітень 1917 р. – Всеукраїнський Національний

конгрес;

червень 1917 р. – І Універсал УЦР;

липень 1917 р. – ІІ Універсал УЦР;

листопад 1917 р. – ІІІ Універсал УЦР;

22 (9) січня 1918 р. – ІV Універсал УЦР,

проголошення незалежності УНР;

січень 1918 р. – бій під Крутами.

Персоналії:

Михайло Грушевський, Володимир Винниченко,

Сергій Єфремов.

Поняття та терміни:

Основні предметні вміння та навички

Розпізнавати на картосхемі територію

Української Народної Республіки, згідно з